
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от  28.04.2021                                                                            №  132 

г. Жуковка 

 

 

Об утверждении Положения о составе, 

порядке подготовки документов 

территориального планирования, 

порядке подготовки изменений в них, 

а также состав, порядок подготовки 

планов реализации таких документов 

на территории Жуковского муниципального 

округа Брянской области 

 

    

     В соответствии с ч.2  ст. 18 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Жуковский муниципальный  округ 

Брянской области», 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Положение о составе, порядке подготовки документов 

территориального планирования, порядке подготовки изменений в них, а 

также состав, порядок подготовки планов реализации таких документов на 

территории Жуковского муниципального  округа Брянской области 

(прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области. 

 

 

 

И.о.главы администрации                                                      О.А.Воронин 

 

_________________________________________________________________ 

 

Отослано:  отделу строительства. архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства 


